
WYNIKI

Nazwa Zawodów Mistrzostwa Województwa Lubelskiego XC #1

Data: 22.06.2025

Miejsce: Lublin ul.Janowska 76

Organizator Okręgowy Związek Kolarski w Lublinie

Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego

KIDS

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 31 2019 Łuczkiewicz Bruno KIDS Lublin

2 4 2021 Parafiniuk Ignaś KIDS Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin

4 33 2022 Bartoszek Irenka KIDS Lublin

DO 8 LAT

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 8 2017 Parafiniuk Zosia DO 8 LAT Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin

2 48 2019 Bartoszek Edward DO 8 LAT Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin

3 37 2018 Kusiński Adam DO 8 LAT Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin

9-10 LAT

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 10 2015 Niemirski Wojciech 9 - 10 LAT Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin

2 30 2015 Łuczkiewicz Ernerst 9 - 10 LAT Lublin

3 36 2016 Kusińska Alicja 9 - 10 LAT Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin

4 29 2016 Niemirski Marcel 9 - 10 LAT Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin

ŻAK

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 11 2014 Zonik Juliusz Żak Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin



MŁODZIK

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 1 2012 Łoś Wojciech Młodzik Lublin

MŁODZICZKA

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 3 2012 Łatka Izabela Młodziczka GKK Peleton Okszów Chełm

JUNIOR MŁ

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 5 2009 Kryszczyszyn Oliwier Junior Mł GKK Peleton Okszów Żmudź

2 77 2010 Bartnik Nikodem Junior Mł Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin

JUNIOR

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 22 2007 Maszkowski Mateusz Junior Medisept Mayday Team Lublin

2 23 2007 Wcisło Paweł Junior BikeClub Janów Lubelski Węglinek

3 17 2007 Opolski Maciej Junior GKK Peleton Okszów Lublin

4 2 2007 Blacha Kacper Junior Wólka Kańska

5 35 2008 Olek Olaf Junior Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin

50+

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 53 1972 Gawron Marek 50+ Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Płouszowice

2 32 1975 Wójcik Marcin 50+ BikeBoys Lublin Lublin

40-49

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 12 1979 Siewierski Tomasz 40-49 Arsanit Wal Racing Team Lublin

2 34 1983 Sztembis Michał 40-49 Jastków

3 6 1981 Rumik Grzegorz 40-49 BikeClub Janów Lubelski Strzyżewice

4 15 1978 Modecki Gerard 40-49 Arsanit Wal Racing Team Lublin

5 24 1981 Orzeł Grzegorz 40-49 Radawiec Duży

6 16 1985 Lackowski Andrzej 40-49 Arsanit Wal Racing Team Lublin

7 20 1985 Semeniuk Paweł 40-49 GKK Peleton Okszów Włodawa

8 18 1980 Szaruga Marek 40-49 Jastków

9 21 1981 Rudziński Paweł 40-49 Lublin

10 19 1976 Bartusiak Marcin 40-49 MTB Team Lublin Lublin



30-39

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 9 1986 Mazur Grzegorz 30-39 Grzegorzmazur.pl Lublin

2 14 1989 Żydek Paweł 30-39 Arsanit Wal Racing Team Lublin

3 7 1989 Michałek Marcin 30-39 BikeClub Janów Lubelski Janów Lubelski

4 25 1994 Boreczek Kamil 30-39 Nałęczów

ELITA

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość

1 13 2004 Rękas Adam Elita GKK Peleton Okszów Chełm

2 27 1999 Matyjaszczyk Filip Elita Lublin

3 26 2000 Gierula Dawid Elita AZS PRZ Rzeszów

4 28 2000 Gawron Sebastian Elita Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Płouszowice

WSPÓLNIE

MIEJSCE NR STARTOWY Rocznik Nazwisko Imię Kategoria Klub Miejscowość MIEJSCE CZAS

1 13 2004 Rękas Adam Elita GKK Peleton Okszów Chełm 1 00:58,49

2 12 1979 Siewierski Tomasz 40-49 Arsanit Wal Racing Team Lublin 2 00:59,21

3 27 1999 Matyjaszczyk Filip Elita Lublin 3 01:00,00

4 9 1986 Mazur Grzegorz 30-39 Grzegorzmazur.pl Lublin 4 01:01,00

5 34 1983 Sztembis Michał 40-49 Jastków 5 01:02,05

6 14 1989 Żydek Paweł 30-39 Arsanit Wal Racing Team Lublin 6 01:14,23

7 26 2000 Gierula Dawid Elita AZS PRZ Rzeszów 7

8 6 1981 Rumik Grzegorz 40-49 BikeClub Janów Lubelski Strzyżewice 8

9 28 2000 Gawron Sebastian Elita Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Płouszowice 9

10 15 1978 Modecki Gerard 40-49 Arsanit Wal Racing Team Lublin 10

11 24 1981 Orzeł Grzegorz 40-49 Radawiec Duży 11

12 22 2007 Maszkowski Mateusz Junior Medisept Mayday Team Lublin 1okr

13 16 1985 Lackowski Andrzej 40-49 Arsanit Wal Racing Team Lublin 1okr

14 23 2007 Wcisło Paweł Junior BikeClub Janów Lubelski Węglinek 1okr

15 20 1985 Semeniuk Paweł 40-49 GKK Peleton Okszów Włodawa 1okr

16 7 1989 Michałek Marcin 30-39 BikeClub Janów Lubelski Janów Lubelski 1okr

17 18 1980 Szaruga Marek 40-49 Jastków 1okr

18 21 1981 Rudziński Paweł 40-49 Lublin 1okr

19 17 2007 Opolski Maciej Junior GKK Peleton Okszów Lublin 1okr

20 2 2007 Blacha Kacper Junior Wólka Kańska 1okr

21 25 1994 Boreczek Kamil 30-39 Nałęczów 2okr

22 19 1976 Bartusiak Marcin 40-49 MTB Team Lublin Lublin DNF

23 35 2008 Olek Olaf Junior Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin DNF


